B004

2011年5月6日 星期五

证券代码：

０００８７５

证券简称：吉电股份 公告编号：

２０１１

—

０２６

吉林电力股份有限公司关于召开

２０１０

年度股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

吉林电力股份有限公司 （以下简称 “公司”） 第五届董事会第三十一次会议决定于

２０１１

年

５

月

９

日（星期一）召开公司

２０１０

年度股东大会（下称“本次股东大会”），关于召开本

次股东大会的通知已于

２０１１

年

４

月

１８

日刊登在巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）、

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》上。本次股东大会将采用现场投票与网络投票

相结合的方式，现将有关事项提示如下：

一、召开会议基本情况

（一）股东大会届次：

２０１０

年度股东大会

（二）会议召集人：吉林电力股份有限公司董事会

公司第五届董事会第三十一次会议审议通过了《关于召开公司

２０１０

年度股东大会的

议案》，会议召开合法、合规。

（三）会议表决方式：现场表决与网络投票相结合的方式

（四）现场会议：

１

、会议召开时间：

２０１１

年

５

月

９

日（星期一）上午

９

：

３０

２

、会议召开地点：吉林省长春市人民大街

９６９９

号，吉林电力股份有限公司第三会议

室

（五）网络投票

１

、网络投票方式：（可选择以下两种投票方式中的一种进行投票）：

（

１

）深圳证券交易所交易系统

（

２

）互联网投票系统（网址为

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

２

、网络投票时间：

（

１

）深圳证券交易所交易系统投票时间为：

２０１１

年

５

月

９

日上午

９

：

３０

—

１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１５

：

００

（

２

）互联网投票系统投票时间为：

２０１１

年

５

月

８

日下午

１５

：

００

至

２０１１

年

５

月

９

日下午

１５

：

００

（六）股权登记日：

２０１１

年

５

月

４

日（星期三）

（七）会议出席对象：

１

、本公司董事、监事及高级管理人员，公司法律顾问；

２

、截止

２０１１

年

５

月

４

日下午

１５

：

００

时收市后，在中国证券登记结算有限公司深圳分公

司登记在册的本公司全体股东或其委托代理人；

全体股东均有权出席股东大会，并可以书面委托代理人出席会议和参加表决，该股

东代理人不必是公司的股东。

３

、公司董事、监事和高级管理人员。

４

、公司的法律顾问。

二、会议审议事项

１

、公司董事会

２０１０

年度工作报告；

２

、公司监事会

２０１０

年度工作报告；

３

、公司

２０１０

年度财务决算报告；

４

、公司

２０１０

年度利润分配预案；

５

、公司

２０１０

年年度报告及摘要；

６

、关于公司与中电投财务有限公司办理存款、贷款业务的议案；

７

、关于修订公司《章程》的议案；

８

、关于修订公司《股东大会议事规则》的议案；

９

、关于修订公司《董事会议事规则》的议案；

１０

、关于续聘中瑞岳华会计师事务所有限公司为公司

２０１１

年度审计机构的议案。

三、现场会议登记方法

１

、登记方式：出席会议的股东或股东代理人应在会议召开前提前登记，登记可采取

在登记地点现场登记、传真方式登记、信函方式登记等方式。

２

、登记地点：吉林省长春市人民大街

９６９９

号，吉林电力股份有限公司资本市场与股

权管理部。

３

、登记时间：

２０１１

年

５

月

６

日上午

１０

：

３０

—

１１

：

３０

，下午

１３

：

３０－１６

：

３０

（信函以收到邮戳

日为准）。

４

、出席会议所需携带资料

（

１

）自然人股东

自然人股东本人出席股东大会，应持股东账户卡、身份证或其他能够表明身份的有

效证件或证明；受托他人出席会议的，代理人应持有股东账户卡、股东有效身份证件、股

东授权委托书和代理人有效身份证件。

（

２

）法人股东

法人股东应由法定代表人或法定代表人委托的代理人出席会议。 法定代表人出席会

议的，应持本人身份证、能证明其具有法定代表人资格的有效证明；法人股东的法定代表

人委托他人出席会议的，代理人应持本人身份证、法人股东单位的法定代表人依法出具

的授权委托书，能证明法定代表人资格的有效证明。

四、参加网络投票的具体操作流程

在本次股东大会上，公司将向股东提供网络投票平台，股东可以通过上交所交易系

统和互联网投票系统（网址为

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）参加网络投票。

（一）通过深圳证券交易所交易系统参加投票的相关事项

１

、投票代码：

３６０８７５

２

、投票简称：投票期间，交易系统将挂牌一只投票证券，股东以申报买入委托的方式

对表决事项进行投票。

投票证券代码 投票简称 买卖方向 委托价格

３６０８７５

吉电投票 买入 对应的议案序号

３

、投票时间：

２０１１

年

５

月

９

日的交易时间，即上午

９

：

３０

—

１１

：

３０

，

下午

１３

：

００

———

１５

：

００

。

４

、通过交易系统进行网络投票的操作程序

①

买卖方向为买入投票；

②

输入证券代码“

３６０８７５

”

③

在“委托价格”项下填报本次临时股东大会的议案序号，

１００．００

元代表总议案，

１．００

元代表议案一，

２．００

元代表二，以此类推。 每一议案应以相应的价格分别申报，股东对“总

议案”进行投票，视为对所有议案表达相同意见。

本次临时股东大会议案对应的委托价格如下：

序号 议案内容 对应申报价格

０

总议案

（

表示对以下所有议案的统一表决

）

１００．００

１

公司董事会

２０１０

年度工作报告

；

１．００

２

公司监事会

２０１０

年度工作报告

；

２．００

３

公司

２０１０

年度财务决算报告

；

３．００

４

公司

２０１０

年度利润分配预案

；

４．００

５

公司

２０１０

年年度报告及摘要

；

５．００

６

关于公司与中电投财务有限公司办理存款

、

贷款业务的议案

；

６．００

７

关于修订公司

《

章程

》

的议案

；

７．００

８

关于修订公司

《

股东大会议事规则

》

的议案

；

８．００

９

关于修订公司

《

董事会议事规则

》

的议案

；

９．００

１０

关于续聘中瑞岳华会计师事务所有限公司为公司

２０１１

年度审计机构的议

案

。

１０．００

③

在“委托股数”项下填报表决意见，对应的申报股数如下：

表决意见种类 对应的申报股数

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

④

对同一议案的投票只能申报一次，不能撤单；多次申报的以第一次申报为准。

⑤

不符合上述规定的投票申报，视为未参与投票。

５

、投票举例

以股东对公司全部议案投同意票为例，其申报情况如下：

投票证券代码 投票简称 买卖方向 委托价格 委托股数

３６０８７５

吉电投票 买入

１００．００ １

股

（二）通过互联网投票系统参加投票的相关事项

１

、投票时间：

２０１１

年

５

月

８

日下午

１５

：

００

，结束时间为

２０１１

年

５

月

９

日下午

１５

：

００

２

、股东办理身份认证的具体流程

股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务

身份认证业务实施细则》的规定办理身份认证，股东可以采用服务密码或数字证书的方

式进行身份认证。

股东申请数字证书的， 可向深圳证券信息服务公司或其委托的代理发让机构申请，

咨询电话：

０７５５－８３２３９０１６

。

股东采用服务密码方式办理身份认证的流程如下：

（

１

）申请服务密码的流程：

登录网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的“密码服务专区”：点击“申请密码”，填写“姓名”、

“证券账户号”、“身份证号”等资料，设置

６－８

位的服务密码，如申请成功系统会返回一个

４

位数字的激活校验码。

（

２

）激活服务密码

股东通过深交所交易激活系统比照买入股票的方式，凭借“激活校验码”激活服务密

码。

买入证券 买入价格 买入股数

３６９９９９ １．００ ４

位数字的

“

激活校验码

”

３

、网络投票操作程序

（

１

）登录

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

，在“上市公司股东大会列表”选择“吉林电力股份有

限公司

２０１０

年度股东大会投票”进行互联网投票系统投票。

（

２

）进入后点击“投票登录”，选择“用户名密码登陆”，输入您的“证券账户号”和“服

务密码”；已申数字证书的投资者可选择

ＣＡ

证书登录。

（

３

）进入后点击“投票表决”，根据网页提示进行相应操作；

（

４

）确认并发送投票结果。

４

、股东通过网络投票系统投票后，不能通过网络投票更改投票结果。

（三）查询投票结果的操作方法

如需查询投票结果， 请于投票当日下午

１８

：

００

后登录深圳证券交易所互联网投票系

统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），点击“投票查询”功能，可以查看个人网络投票结果，或通过

投票委托的证券公司营业部查询。

查询投票结果时需要输入您投票时使用的证券账户并输入“服务密码”，此“服务密

码”与互联网投票时使用的“服务密码”为同一密码，未申请“服务密码”的股东请在使用

功能前提前申请。

（四）网络投票其他注意事项

投票表决时，同一股份只能选择现场投票、网络投票两种投票方式中的一种表决方

式，不能重复投票。 网络投票包含深圳证券交易所交易系统和互联网系统两种投票方式，

同一股份只能选择其中一种方式，如果出现重复投票将按以下规则处理：

１

、如果同一股份通过现场、网络重复投票，以第一次投票为准。

２

、如果同一股份通过网络多次重复投票，以第一次网络投票为准。

五、其他事项

１

、会务常设联系人

联 系 人：石岚 华子玉

联系电话：

０４３１

—

８１１５０９３３ ８１１５０９３２

传 真：

０４３１

—

８１１５０９９７

电子邮箱：

ｊｄｇｆ８７５＠ｃｐｉｊｌ．ｃｏｍ

通讯地址：吉林省长春市人民大街

９６９９

号

邮政编码：

１３００２２

２

、会议费用情况

会期一天。 出席会议者食宿、交通费用自理。

六、备查文件

公司第五届董事会第三十一次会议决议。

特此公告。

附：吉林电力股份有限公司

２０１０

年度股东大会授权委托书

吉林电力股份有限公司董事会

二○一一年五月五日

吉林电力股份有限公司

２０１０年度股东大会授权委托书

吉林电力股份有限公司：

兹委托 先生

／

女士（身份证号： ）代表本人（或单

位） 出席贵公司于

２０１１

年

５

月

９

日在吉林省长春市人民大街

９６９９

号召开的

２０１０

年度股东大

会，并授权其对会议议案按下表所示进行表决：

序号 议案名称

表决结果

同意 反对 弃权

１

公司董事会

２０１０

年度工作报告

；

２

公司监事会

２０１０

年度工作报告

；

３

公司

２０１０

年度财务决算报告

；

４

公司

２０１０

年度利润分配预案

；

５

公司

２０１０

年年度报告及摘要

；

６

关于公司与中电投财务有限公司办理存款

、

贷款业务的议案

；

７

关于修订公司

《

章程

》

的议案

；

８

关于修订公司

《

股东大会议事规则

》

的议案

；

９

关于修订公司

《

董事会议事规则

》

的议案

；

１０

关于续聘中瑞岳华会计师事务所有限公司为公司

２０１１

年度审计机构的议案

。

委托人（法定代表人）签名： 代理人签名：

股东账户卡号： 持股数：

（公司盖章）

年 月 日

证券代码：

６００１１１

证券简称：包钢稀土 编号：（临）

２０１１

—

０１１

内蒙古包钢稀土（集团）高科技股份有限公司

２０１０

年度利润分配实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

●

每

１０

股送红股比例及每股送红股比例

每

１０

股送股数

５

股

每股送股数

０．５

股

扣税前与扣税后每股现金红利

每股现金红利

（

扣税前

）

０．１

每股现金红利

（

扣税后

）

０．０４

●

股权登记日：

２０１１

年

５

月

１１

日

●

除权（除息）日：

２０１１

年

５

月

１２

日

●

新增无限售条件流通股份可上市流通日：

２０１１

年

５

月

１３

日

●

现金红利到账日：

２０１１

年

５

月

１９

日

一、通过利润分配实施方案的股东大会届次和日期

内蒙古包钢稀土 （集团） 高科技股份有限公司

２０１０

年度利润分配方案， 已经公司

２０１１

年

４

月

２７

日召开的

２０１０

年度股东大会审议通过。相关决议公告刊登在

２０１１

年

４

月

２８

日《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上。

二、利润分配方案

（一）发放年度：

２０１０

年度

（二）发放范围：全体股东。

（三） 本次利润分配以截止

２０１０

年

１２

月

３１

日总股本

８０７

，

３４８

，

０００

股为基数，向

全体股东每

１０

股送

５

股红股、派发

１

元现金红利（含税），共计送红股

４０３

，

６７４

，

０００

股，派

发股利

８０

，

７３４

，

８００

元。 方案实施后公司总股本增至

１

，

２１１

，

０２２

，

０００

股， 增加

４０３

，

６７４

，

０００

股。

（四） 代扣代缴税事项：

１

、对于无限售条件的流通股个人股东，公司按

１０％

的税率代扣代缴个人所得税，送

红股与派发现金红利每股代扣代缴所得税

０．０６

元，实际发放现金红利每股

０．０４

元；对于无

限售条件的流通股机构投资者和有限售条件的流通股股东，所得税自行缴纳，实际派发

现金红利为每股

０．１

元。

２

、对于境外合格机构投资者（

ＱＦＩＩ

）股东，本公司将按照上述代扣代缴

１０％

所得税后

的金额，即每股人民币

０．０４

元进行派发。 该类股东如能在本公告后的

１０

个工作日内向

本公司提供相关合法证明文件如：

１

）以居民企业身份向中国税务机关缴纳了企业所得税

的纳税凭证；

２

）以居民企业身份向中国税务机关递交的企业所得税纳税申报表；

３

）该类

股东虽为非居民企业， 但其本次应获得的红利属于该类股东在中国境内设立的机构、场

所取得的证明文件，由本公司核准确认有关股东属于居民企业股东后，则安排不代扣代

缴

１０％

企业所得税，并由本公司向相关股东补发相应的现金红利款每股

０．０６

元，如果该

类股东未能在规定的时间内提供证明文件，则本公司将按照

１０％

的税率代扣代缴

ＱＦＩＩ

股东的红利所得税。

三、利润分配方案实施日期

股权登记日：

２０１１

年

５

月

１１

日

除权（除息）日：

２０１１

年

５

月

１２

日

新增无限售条件流通股份上市流通日：

２０１１

年

５

月

１３

日

现金红利发放日：

２０１１

年

５

月

１９

日

四、分派对象

截止

２０１１

年

５

月

１１

日下午上海证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司登记在册的本公司全体股东。

五、分配实施办法

（一）公司控股股东包头钢铁（集团）有限责任公司持有的股票现金红利由本公司直

接发放。

（二）除包头钢铁（集团）有限责任公司以外的其他股东持有的本公司股票现金红利，

由本公司委托中国证券登记结算有限公司上海分公司通过其资金清算系统，向股权登记

日登记在册并在上海证券交易所各会员单位办理了指定交易的股东派发。已办理全面指

定交易的投资者，可于红利发放日在其指定的证券营业部办理领取现金红利事宜。 未办

理指定交易的股东红利暂由中国证券登记结算有限公司上海分公司保管，待其办理指定

交易后再进行派发。

（三） 本次派送的红股由中国证券登记结算有限责任公司上海分公司通过其计算机

网络，根据股权登记日在册的股东持股数，按送转比例自动计入股东账户。送股过程中产

生的不足

１

股的部分，按小数点后尾数大小排序向股东依次送

１

股，直至实际送股总数与

本次送股总数一致。 如果尾数相同者多于余股数，则由电脑抽签派送。

六、股本变化情况表

本次变动前 本次变动数 本次变动后

有限售条件股份

３１４

，

１９１

，

３８２ ＋１５７

，

０９５

，

６９１ ４７１

，

２８７

，

０７３

无限售条件股份

４９３

，

１５６

，

６１８ ＋２４６

，

５７８

，

３０９ ７３９

，

７３４

，

９２７

合计

８０７

，

３４８

，

０００ ＋４０３

，

６７４

，

０００ １

，

２１１

，

０２２

，

０００

七、实施送股方案后的每股收益

按新股本

１

，

２１１

，

０２２

，

０００

股摊薄计算，公司

２０１０

年度每股收益为

０．６２

元。

八、咨询办法

（一）咨询机构：内蒙古包钢稀土（集团）高科技股份有限公司证券部

（二）电话：

０４７２－２２０７７９９

（三）传真：

０４７２－２２０７７８８

（四）地址：内蒙古包头稀土高新技术产业开发区黄河路

８３

号

（五）邮编：

０１４０３０

九、备查文件

（一）公司

２０１０

年度股东大会决议

内蒙古包钢稀土（集团）高科技股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

５

月

５

日

股票代码：

６００４８２

股票简称：风帆股份 编号：

２０１１－１６

风帆股份有限公司年报更正公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公司于

２０１１

年

３

月

３０

日在 《中国证券报》、《上海证券报》 和上海证券交易所网站

（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上披露了

２０１０

年度报告全文及摘要。现发现公告中有部分内容存在错

误和漏填，现更正如下：

一、在“八、董事会报告中（一）管理层讨论与分析”中漏填了公司报告期公司资产构

成同比发生重大变动的主要影响因素和现金流量相关数据同比发生重大变动的主要影

响因素。 现补充如下：

（一）

２０１０

年资产变动分析

报表项目 期末余额 年初余额 变动金额 变动幅度

％

注释

货币资金

２９４

，

９８１

，

９４６．１７ ４７７

，

７１９

，

８８８．５７ －１８２

，

７３７

，

９４２．４０ －３８．２５％

注

１

存货

１

，

０８５

，

５２９

，

０７２．９９ ７４７

，

４３３

，

６８３．９３ ３３８

，

０９５

，

３８９．０６ ４５．２３％

注

２

在建工程

２１０

，

７７７

，

３９７．９５ １４５

，

６５５

，

２１８．９６ ６５

，

１２２

，

１７８．９９ ４４．７１％

注

３

短期借款

７６５

，

０００

，

０００．００ ４２５

，

０００

，

０００．００ ３４０

，

０００

，

０００．００ ８０．００％

注

４

应付票据

３８０

，

０００

，

０００．００ ６７８

，

０００

，

０００．００ －２９８

，

０００

，

０００．００ －４３．９５％

注

５

应付账款

１７９

，

２５２

，

８７４．４５ １０５

，

０６７

，

１０４．０９ ７４

，

１８５

，

７７０．３６ ７０．６１％

注

６

预收款项

３４２

，

１８０

，

５１９．８６ １９０

，

４９６

，

８１７．５６ １５１

，

６８３

，

７０２．３０ ７９．６３％

注

７

其他流动负债

２１５

，

６４１

，

７９０．００ ３５６

，

９８３

，

２４８．２７ －１４１

，

３４１

，

４５８．２７ －３９．５９％

注

８

注

１

：货币资金减少

３８．２５％

，主要由于本期存货、应收票据增加，应付票据减少所致；

注

２

：存货增长

４５．２３％

，主要由于根据市场变化需求调增产成品及材料库存所致；

注

３

：在建工程增长

４４．７１％

，主要由于镰巴岭铅锌矿、

５ｍｗ

非晶硅薄膜电池生产能力

建设项目等工程项目增加投资所致；

注

４

：短期借款增长

８０．００％

，主要由于项目及材料采购增加补充流动资金需要所致；

注

５

：应付票据减少

４３．９５％

，主要由于应付票据到期，本期办理应付票据减少所致；

注

６

：应付账款增长

７０．６１％

，主要由于材料采购增加及利用供用商商业信用增加所致；

注

７

：预收账款增长

７９．６３％

，主要是根据市场变化销售订单、预收订货款增加所致；

注

８

：其他流动负债减少

４０％

，主要是其他筹资方式减少、主要采用短期借款筹资方式

所致。

（二）

２０１０

年现金流量变动分析

报表项目 本期 上期 变动额 变动率

销售商品

、

提供劳务收到的现金

３，５６４，６６４，４４５．４２ ３，１９３，３０５，０７２．６７ ３７１，３５９，３７２．７５ １２％

收到的税费返还

２，２０４，４１０．０９ ４６２，２３０．３７ １，７４２，１７９．７２ ３７７％

收到其他与经营活动有关的现金

１８，２６７，５６９．５０ ５，０４７，９９３．８１ １３，２１９，５７５．６９ ２６２％

购买商品

、

接受劳务支付的现金

３，１２４，５４２，７６９．４２ ２，６４８，１２７，３８９．８１ ４７６，４１５，３７９．６１ １８％

支付给职工以及为职工支付的现金

２４５，１５４，２８０．１８ １８５，０５７，６８３．６９ ６０，０９６，５９６．４９ ３２％

支付的各项税费

１３１，１１３，８６６．３４ １３６，２９５，００９．６８ －５，１８１，１４３．３４ －４％

支付其他与经营活动有关的现金

１８，７４３，８９１．３８ ６７，４２４，１３４．７４ －４８，６８０，２４３．３６ －７２％

经营活动产生的现金流量净额

６５，５８１，６１７．６９ １６１，９１１，０７８．９３ －９６，３２９，４６１．２４ －５９％

购建固定资产

、

无形资产和其他长期资产支付的现金

８３，８５６，７６２．２０ ８６，５５９，０９６．０２ －２，７０２，３３３．８２ －３％

吸收投资收到的现金

－ １７，０８７，６００．００ －１７，０８７，６００．００ －１００％

取得借款收到的现金

８９５，０００，０００．００ ８７５，０００，０００．００ ２０，０００，０００．００ ２％

收到其他与筹资活动有关的现金

１，７２７，０４８，９７８．１８ １，７０６，４６７，５１２．２７ ２０，５８１，４６５．９１ １％

偿还债务支付的现金

５５５，０００，０００．００ １，６２０，０００，０００．００ －１，０６５，０００，０００．００ －６６％

分配股利

、

利润或偿付利息支付的现金

２５，１８９，６８８．７５ ４５，４４７，７４６．６７ －２０，２５８，０５７．９２ －４５％

支付的其他与筹资活动有关的现金

２，１１７，３０５，６８７．１５ １，１３５，７８３，９８０．９７ ９８１，５２１，７０６．１８ ８６％

１

、收到的税费返还增加主要是唐山子公司收到的所得税退返

１２４

万元。

２

、收到的其他与经营活动有关的现金增加主要是上年办理承兑存的保证金利息

５８０

万元，收到的政府困难补助

２６５

万元。

３

、购买商品、接受劳务支付的现金增加主要是存货增加

３．４

亿，销售费用及管理费增

加

７０００

万元。

４

、支付给职工以及为职工支付的现金增加是职工工资增长。

５

、经营活动产生的现金流量净额减少

９６００

万主要是销售商品增加

３７０００

万，购买商

品增加

４７６００

万元造成。

６

、 收到其他与筹资活动有关的现金和支付的其他与筹资活动有关的现金主要核算

办理应付票据、 贸易融资等形式的筹资活动反应的现金流量，

０９

年公司办理应付票据和

贸易融资较多，

１０

年由于国家政策调整办理较少，故到期支付的较多。从而偿还短期借款

较少。

二、公司在年报“八、董事会报告中

４

、非募集资金项目情况”的数据存在错误，原数据

为： 单位：元 币种：人民币

项目名称 项目金额 项目进度 项目收益情况

镰巴岭铅锌矿

１４

，

７６３

，

９３７．５９ １０．４８％

唐山项目

１２

，

５７１

，

７５３．９７ ９８％

合计

２７

，

３３５

，

６９１．５６ ／ ／

修改后为：

项目名称 项目金额 项目进度 项目收益情况

镰巴岭铅锌矿

８３

，

３１５

，

６３０．５９ １０．４８％

尚未产生收益

唐山项目

２３０

，

１４６

，

９８１．７１ ９８％

体现在公司总体收益中

合计

３１３

，

４６２

，

６１２．３０ ／ ／

三、由于公司填报人员理解有误，公司在年报中披露无重大关联交易，现根据年报披

露准则的要求修正如下，在

２０１０

年报“十、重要事项：（五）报告期内公司重大关联交易事

项”中加入：

２０１０

年，公司向中船重工财务有限公司借入短期借款，明细如下：

项目 年初余额 本期增加额 本期减少额 期末余额 本期利息支出

短期借款

２７５

，

０００

，

０００．００ ６４５

，

０００

，

０００．００ ２７５

，

０００

，

０００．００ ６４５

，

０００

，

０００．００ １８

，

３７７

，

４１８．３０

公司对因上述更正给投资者和年度报告使用人带来的不便深表歉意。 今后将加强年

报编制过程中的审核工作，提高信息披露的质量。

特此公告。

风帆股份有限公司

董事会

二〇一一年五月六日

证券代码：

６００８９３

证券简称：航空动力 公告编号：

２０１１

临

－１７

西安航空动力股份有限公司

关于延期召开

２０１１

年第三次临时股东大会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

西安航空动力股份有限公司（以下简称“本公司”）于

２０１１

年

２

月

１７

日在《中国证券

报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上公告了《西安航空动力股份

有限公司第六届董事会第十四次会议决议公告暨召开

２０１１

年第三次临时股东大会的通

知》，定于

２０１１

年

３

月

２９

日召开公司

２０１１

年第三次临时股东大会，审议向中国航空工业集

团公司等

５

个特定对象发行股份购买资产事项。 在召开本次股东大会之前，发行股份购买

资产事项应获得国务院国有资产监督管理委员会（以下简称“国务院国资委”）的批复。

因上述事项尚在审批之中，不能在原定的股东大会召开之日前获得国务院国资委的

批复，公司于

２０１１

年

３

月

２３

日发布了延期召开本次股东大会的临时公告，将会议时间确定

为

５

月

１０

日。

截止目前，公司仍未获得行业主管部门及国务院国资委的批复，鉴于此原因，本公司

董事会决定再次延期召开公司

２０１１

年第三次临时股东大会，相关时间安排如下：

现场会议召开时间：

２０１１

年

６

月

３０

日

１４

：

００

。

网络投票时间：

２０１１

年

６

月

３０

日

９

：

３０－１１

：

３０

、

１３

：

００－１５

：

００

。

会议登记时间：

２０１１

年

６

月

２９

日

８

：

３０－１１

：

３０

、

１３

：

００－１７

：

００

。

２０１１

年第三次临时股东大会的股权登记日、会议召开方式、地点及会议议案等其他事

项均不变。

特此公告。

西安航空动力股份有限公司

董事会

２０１１年５月５日

证券代码：

６００４０８

证券简称：安泰集团 编号：临

２０１１

—

０１３

山西安泰集团股份有限公司关于归还募集资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

２０１１

年

５

月

５

日， 公司已将用于补充流动资金的

２．２８

亿元募集资金全部归还至募集

资金专项账户，并将上述募集资金的归还情况通知保荐机构和保荐代表人。

根据《上海证券交易所上市公司募集资金管理规定》和公司《募集资金管理办法》的

有关规定， 公司于

２０１０

年

１１

月

９

日召开的二

○

一

○

年第一次临时股东大会审议通过了

《关于公司继续使用暂时闲置募集资金短期补充流动资金的议案》，同意将不超过

２．５

亿

元闲置募集资金短期用于补充公司流动资金，使用期限不超过

６

个月，到期即归还到募

集资金账户（详见上海证券交易所网站及

２０１０

年

１１

月

１０

日的《中国证券报》、《上海证券

报》相关公告）。

特此公告

山西安泰集团股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年五月五日

证券代码：

６００４０８

证券简称：安泰集团 编号：临

２０１１

—

０１４

山西安泰集团股份有限公司

关于举行

２０１０

年年度报告业绩说明会公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司已于

２０１１

年

３

月

１８

日发布了

２０１０

年年度报告。 为便于广大投资者更深入全面

地了解公司情况，公司定于

２０１１

年

５

月

１０

日（星期二）下午

１５

：

００－１７

：

３０

举行

２０１０

年年度

报告业绩说明会，现将有关事项公告如下：

本次年度报告业绩说明会将在深圳证券信息有限责任公司提供的网上平台采取网

络远程的方式举行， 投资者可以登录 “山西上市公司投资者关系互动平台”（

ｈｔｔｐ

：

／／

ｃｈｉｎａｉｒｍ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ／ｄｑｈｄ／ｓｘ／

）参与交流。

出席本次年度报告网上说明会的人员有：公司副董事长兼总经理李猛先生、财务负

责人杨锦龙先生和董事会秘书郭全虎先生。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告

山西安泰集团股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年五月五日

证券代码：

６００３９２

证券简称：太工天成 公告编号：临

２０１１－０４

太原理工天成科技股份有限公司

担保逾期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

２００９

年

１２

月

８

日， 公司与中国建设银行股份有限公司河津支行签署了

９１００

万元的《最高额保证合同》，为山西发鑫集团有限公司（以下简称“发鑫

集团”）贷款提供连带责任保证。 据此发鑫集团与中国建设银行股份有限公

司河津支行签署了

６８００

万元的《贷款合同》，期限为

２０１０

年

４

月

１６

日至

２０１１

年

４

月

１５

日。 截至目前，发鑫集团该笔贷款已逾期，并正在办理续贷手续。

公司与发鑫集团存在关联关系，公司董事在发鑫集团担任董事。 截止目

前，公司对外担保额为人民币

９３００

万元，其中逾期担保

９３００

万元。

目前，公司正在采取措施，督促发鑫集团办理有关手续。

特此公告。

太原理工天成科技股份有限公司董事会

２０１１年５月５日

证券代码：

６００３９２

证券简称：太工天成 公告编号：临

２０１１－０５

太原理工天成科技股份有限公司

关于举行

２０１０

年年度报告业绩说明会公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

本公司已于

２０１１

年

４

月

３０

日发布了

２０１０

年年度报告。 为便于广大投资者

更深入全面地了解公司情况， 公司定于

２０１１

年

５

月

１０

日下午

１５

：

００～１７

：

３０

举

行

２０１０

年年度报告业绩说明会，现将有关事项公告如下：

本次年度报告业绩说明会将在深圳证券信息有限责任公司提供的网上

平台采取网络远程的方式举行，投资者可以登录“山西上市公司投资者关系

互动平台”（

ｈｔｔｐ

：

／／ｃｈｉｎａｉｒｍ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ／ｄｑｈｄ／ｓｘ／

）参与交流。

公司部分高管将出席本次年度报告网上说明会。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

太原理工天成科技股份有限公司

２０１１年５月５日

证券代码：

０００７１１

证券简称：天伦置业 公告编号：

２０１１－０１１

黑龙江天伦置业股份有限公司

２０１０

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

黑龙江天伦置业股份有限公司（以下简称“本公司”）

２０１０

年度权益分派

方案已获得

２０１１

年

０４

月

１５

日召开的

２０１０

年度股东大会审议通过，本次股东大

会决议公告发布于

２０１１

年

０４

月

１６

日的《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯

网。 现将

２０１０

年度权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

２０１０

年度权益分派方案为：以公司现有总股本

１０７

，

２６５

，

６００

股为基

数，向全体股东每

１０

股派发现金

０．２０

元人民币（含税，扣税后，个人股东、证券

投资基金、境外合格机构投资者，实际派发现金红利为每

１０

股

０．１８

元）；对于

其他非居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。

二、权益分派日期

本次权益分派股权登记日为：

２０１１

年

０５

月

１１

日， 除权除息日为

２０１１

年

０５

月

１２

日。

三、权益分派对象

本次权益分派对象为：截止股权登记日

２０１１

年

０５

月

１１

日下午深圳证券交

易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国

结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于

２０１１

年

０５

月

１２

日

能过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金帐户。

五、咨询办法

咨询地址：广州市越秀区天河路

４５

号天伦大厦

２５

楼

咨询机构：董事会秘书处

咨询联系人：刘 捷

咨询电话：

０２０－３８３０３２１９

传 真：

０２０－３８３０３０００

六、备查文件

１

、公司

２０１０

年度股东大会决议及公告；

２

、中国结算深圳分公司确认有关权益分派的具体时间安排文件；

３

、深交所要求的其他文件。

黑龙江天伦置业股份有限公司

董 事 会

２０１１年０５月０６ 日

证券代码：

６０００６６

股票简称：宇通客车 编号：临

２０１１－０２２

郑州宇通客车股份有限公司

２０１１

年

４

月份产销数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

郑州宇通客车股份有限公司

２０１１

年

４

月份产销数据快报如下：

单位：辆

产 品

２０１１

年

４

月份 自年初累计

较去年同期增减

比例

２０１１

年

２

月累计

生产量

３３５２ １０３７６ ５．２３％ ７０２４

其中

：

大型

１３８０ ４７８１ １６．２７％ ３４０１

中型

１６１０ ４６９８ －０．６６％ ３０８８

轻型

３６２ ８９７ －１１．９７％ ５３５

销售量

３３６０ １１４３８ １０．３５％ ８０７８

其中

：

大型

１４２０ ５３１６ １８．９０％ ３８９６

中型

１６１５ ５２３２ ８．２８％ ３６１７

轻型

３２５ ８９０ －１６．２０％ ５６５

注：本表为销售快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

郑州宇通客车股份有限公司

董 事 会

二零一一年五月五日

股票简称：﹡

ＳＴ

太化 股票代码：

６００２８１

编号：临

２０１１－０１１

太原化工股份有限公司

关于举行

２０１０

年年度报告业绩说明会公告

本公司已于

２０１１

年

４

月

２６

日发布了

２０１０

年年度报告。 为便于广大投资

者更深入全面地了解公司情况，公司定于

２０１１

年

５

月

１０

日（星期二）下午

１５

：

００－１７

：

００

举行

２０１０

年年度报告业绩说明会，现将有关事项公告如下：

本次年度报告业绩说明会将在深圳证券信息有限责任公司提供的网

上平台采取网络远程的方式举行，投资者可以登录“山西上市公司投资者

关系互动平台”（

ｈｔｔｐ

：

／／ｃｈｉｎａｉｒｍ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ／ｓｈａｎｘｉ／

）参与交流。

出席本次年度报告网上说明会的人员有：总经理、财务总监。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告

太原化工股份有限公司

二

Ｏ

一一年五月五日

证券代码：

６００７４０

证券简称：山西焦化 编号：临

２０１１－０１７

号

山西焦化股份有限公司关于举行

２０１０

年年度报告业绩说明会公告

重要提示：本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

本公司已于

２０１１

年

３

月

２９

日披露了

２０１０

年年度报告。根据山西证监局晋证函【

２０１１

】

８９

号《关于举办“山西地区上市公司

２０１０

年度业绩网上集体说明会”的通知》，为便于广

大投资者更深入全面地了解公司情况，公司定于

２０１１

年

５

月

１０

日（星期二）下午

１５

：

００－

１７

：

３０

点举行

２０１０

年年度报告业绩说明会，现将有关事项公告如下：

本次年度报告业绩说明会将在深圳证券信息有限公司提供的网上平台采取网络远

程的方式举行，投资者可以登录“山西上市公司投资者关系互动平台” （

ｈｔｔｐ

：

／／ｉｒｍ．ｐ５ｗ．

ｎｅｔ／ｄｑｈｄ／ｓｘ

）参与交流。

公司出席本次年度报告网上业绩说明会的人员有：郭文仓董事长、张晋财务总监、

李峰董事会秘书。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

山西焦化股份有限公司

二〇一一年五月五日

证券代码：

６０１６９９

股票简称：潞安环能 编号：

２０１１－００９

山西潞安环保能源开发股份有限公司

２０１０

年度报告业绩说明会公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山西潞安环保能源开发股份有限公司（下称“公司”）已于

２０１１

年

０３

月

３０

日发

布了

２０１０

年年度报告。 为便于广大投资者更深入全面地了解公司情况，公司定于

２０１１

年

５

月

１０

日（星期二）下午

１５

：

００－１７

：

３０

点举行

２０１０

年年度报告业绩说明会，现

将有关事项公告如下：

本次年度报告业绩说明会将在深圳证券信息有限责任公司提供的网上平台

采取网络远程的方式举行， 投资者可以登录

ｈｔｔｐ

：

／／ｉｒｍ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ／ｍａ／２０１１／ｓｘ／ｉｎｄｅｘ．ｈｔｍ

参与交流。

出席本次年度报告网上说明会的人员有： 公司副总经理兼董事会秘书洪强，

财务部部长李霞，董事会秘书处处长孙燕飞，证券部部长王剑波。

欢迎广大投资者积极参与。

本公司董事会提醒广大投资者谨慎决策投资，注意投资风险。

特此公告。

山西潞安环保能源开发股份有限公司董事会

二○一一年五月六日

证券简称：山西汾酒 证券代码：

６００８０９

编号：临

２０１１－０１０

山西杏花村汾酒厂股份有限公司

关于举行

２０１０

年年度报告业绩

说明会公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司已于

２０１１

年

４

月

１２

日发布了

２０１０

年年度报告。 为便于广大投资者更深入全面地了解公司

情况，公司定于

２０１１

年

５

月

１０

日（星期二）下午

１５

：

００－１７

：

３０

举行

２０１０

年年度报告业绩说明会，现将有

关事项公告如下：

本次年度报告业绩说明会将在深圳证券信息有限责任公司提供的网上平台采取网络远程的方

式举行，投资者可以登录“山西上市公司投资者关系互动平台”（

ｈｔｔｐ

：

／／ｃｈｉｎａｉｒｍ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ／ｄｑｈｄ／ｓｘ／

）参与

交流。

出席本次年度报告网上说明会的人员有：公司总经理韩建书先生；公司总会计师马世彪先生；公

司董事会秘书刘卫华先生。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告

山西杏花村汾酒厂股份有限公司

董 事 会

二○一一年五月六日

证券代码：

６０１００６

证券简称：大秦铁路 公告编号：【临

２０１１－００６

】

大秦铁路股份有限公司

关于参加“山西地区上市公司

２０１０

年度

业绩网上集体说明会”的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据山西证监局《关于举办“山西地区上市公司

２０１０

年度业绩网上集体

说明会”的通知》（晋证监函［

２０１１

］

８９

号）文件要求，大秦铁路股份有限公司

将于

２０１１

年

５

月

１０

日（周二）

１５

：

００－１７

：

３０

在公司投资者关系互动平台（

ｈｔｔｐ

：

／／ｃｈｉｎａｉｒｍ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ／ｓｓｇｓ／ｉｎｄｅｘ．ｊｓｐ

？

ｃｏｄｅ＝６０１００６

）参加山西地区上市公司

２０１０

年

度业绩网上集体说明会。 欢迎投资者踊跃参加。

特此公告。

大秦铁路股份有限公司董事会

二〇一一年五月六日

证券代码：

６００３５１

股票简称：亚宝药业 编号：

２０１１－

临

０６

号

亚宝药业集团股份有限公司

关于举行

２０１０

年年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。

本公司已于

２０１１

年

２

月

２３

日发布了

２０１０

年年度报告。 为便于广大投资

者更深入全面地了解公司情况，公司定于

２０１１

年

５

月

１０

日（星期二）下午

１５

：

００－１７

：

３０

举行

２０１０

年年度业绩说明会，现将有关事项公告如下：本次年度

业绩说明会将在深圳证券信息有限公司提供的网上平台采取网络远程的

方式举行， 投资者可以登录 “山西上市公司投资者关系互动平台”（

ｈｔｔｐ

：

／／

ｃｈｉｎａｉｒｍ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ／ｄｑｈｄ／ｓｘ／

）

参与交流。 出席本次年度业绩说明会的人员有：公司董事长任武贤先

生、副总裁兼董事会秘书任蓬勃先生、副总裁兼财务总监张晓军先生。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告

亚宝药业集团股份有限公司董事会

二○一一年五月六日

证券代码：

６０００１５

股票简称：华夏银行 编号：

２０１１

—

１５

华夏银行股份有限公司

关于股东持股比例变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

华夏银行股份有限公司（以下简称“本公司”）于近日完成非公开发行

股票事宜（详见

２０１１

年

４

月

２８

日公告）。 本公司股东红塔烟草（集团）有限责

任公司告知本公司， 其持有的本公司股份数量在本次发行完成后保持不

变，持股比例由发行前的

６％

变为

４．３７％

。

特此公告。

华夏银行股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

５

月

６

日